
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal 

Brasília Ambiental 

Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal, de 7 de julho de 2020. 

 

 
INSTRUÇÃO Nº 133, DE 7  DE JULHO DE 2020. 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS 
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso de suas 
atribuições regimentais, que lhe são conferidas pelo Decreto nº 39.558, de 
20 de dezembro de 2018, e com base no Decreto nº 39.611, de 1º de 
janeiro de 2019, RESOLVE: Designar o servidor DIOGO PRIETO CHAVES, 
matrícula 264.135-6, Técnico de Atividades do Meio Ambiente, para 
responder interinamente pela Chefia da Unidade de Controle Interno, a 
partir de 07 de JULHO de 2020 até a posse do titular definitivo.  

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS 
 


